PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos inciso IX do Art. 37
da Constituição Federal sob a organização da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, com a
supervisão da Comissão Fiscalizadora nomeada pela Portaria nº 8547 A de 10 de janeiro de 2014, torna pública a
convocação para a realização da PROVA PRÁTICA para do cargo de Operador de Máquina Agrícola do Concurso
Público nº 01/2014.

A PROVA PRÁTICA será realizada no dia 27 de abril de 2014 na Garagem Municipal situada a rua Dr. Célio Prado, nº 70 no
Bairro Residencial São Marcos. Porém, após todos os candidatos chegarem, todos irão de microônibus num bairro próximo onde
será possível a realização da prova.

Para o PROVA PRÁTICA estão convocados todos os candidatos considerados habilitados/aprovados, candidatos que
tiveram acertos igual ou superior a 50% (cinquenta por cento) da Prova Escrita Objetiva.

Atenção para os itens do Edital de Concurso Público Nº 01/2014:

7.6 – Para a realização da Prova Prática, os candidatos convocados deverão apresentar-se munidos de documento de
identidade no seu original e para os cargos que exigem CNH, Carteira Nacional de Habilitação – categoria D, dentro do
prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
7.7 – O candidato que não comparecer à prova prática ou que não puder realizá-la, por qualquer motivo, será
automaticamente desclassificado, independente da nota obtida na prova escrita objetiva.
7.8 – Não haverá, em hipótese alguma, segunda chamada, alteração de data ou horário da prova prática, seja qual for o
motivo alegado.

OPERADOR DE MÁQUINA AGRÍCOLA

NOME DO CANDIDATO RG INSC
Horário de

Apresentação

CARLOS FERNANDO ROCHA JUNIOR 42351139-7 5621 10

CLAYTON DA SILVA PINTO 345957477 5690 10

CRISTIANO FRANCO DA SILVA 29067913-8 3626 10

DOBER RODRIGUES 30247761-5 8728 10

FABIANA FERNANDES 29067949-7 7702 10

JOSÉ ALEXANDRE ROCCO 34675379X 8652 10

RENATO LUIS BOUDART 34474441-3 6321 10

TELMO DE MELO CUNHA 348881381 6333 10

WILLIAN ADRIANO RIBEIRO 263460228 8426 10

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 11 de abril de 2014.

Levi Rodrigues Vieira.
Prefeito Municipal de Porto Feliz/SP